
АГЫИ ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И 
ЖИ Л ИЩНО-КОММУ НАЛЬН ОГО 

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от « с & / у> и ,и и {  20Z e l i - № 6 V  -од

Об объявлении сбора заявок на передачу имущества, приобретенного за 
счет средств субсидии Индивидуальной программы социально- 
экономического развития Республики Тыва на 2020-2024 годы, 

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 10.04.2020 г. № 972-р, на реализацию проекта «Организация

В целях реализации распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 10 апреля 2020 г. № 972-р «Об индивидуальной программе 
социально-экономического развития Республики Тыва на 2020-2024 годы» 
(далее - Индивидуальная программа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить о сборе заявок на передачу имущества, 

приобретенного за счет средств субсидии Индивидуальной программы на 
реализацию проекта «Организация производства кирпича» (далее - Проект) 
в соответствии с порядком предоставления субсидий юридическим лицам 
на реализацию мероприятий Индивидуальной программы социально- 
экономического развития Республики Тыва, утвержденной постановлением 
Правительства Республики Тыва от 4 июня 2020 г. № 268 «О реализации 
индивидуальной программы социально-экономического экономического 
развития Республики Тыва» (далее - Порядок).

2. Опубликовать объявление о сборе заявок на передачу 
имущества юридическим лицам на реализацию Проекта на официальном 
сайте Министерства строительства Республики Тыва в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу строительства и развития стройиндустрии организовать 
сбор заявок в соответствии с Порядком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
первого заместителя министра строительства Республики Тыва А.С. 
Чижикова.

производства кирпича»

И.о. министра А.В. Хунай-оол


